A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO OL
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI «ª,"Wma: (?aªmararpanr ”Caçar" '

L EGBWKXQD

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. Í.” 13018

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE

ºª (“Q ªª GUARÁ DE OURO
O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,

Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLUQAO: _ 06
7 _«12

Art. 1º - Fica concedido a Sra. FLÁVIA BOLDI PINTO 0 Guará de
Ouro.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/OU Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3“ — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de outubro de 2018.

WENDEL ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de G' . - -

THIAGO -- fiº,, INI MONJARDIM

esidente .õê- -Presidente
+ ºiª?”- I'A DE SOUSA FERNAND « AZZ LL ALMEIDA MAIO

2ª Secretária

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAm—m

Emª 85 NOV. 235.6

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP:29.200—1801€?àç .